GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 31/2022 – SEECT/FAPESQ/PB
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DESAFIO NOTA 1000

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado da
Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público a
homologação das inscrições vinculadas ao Processo de Seleção para o Programa Desafio Nota
1000, conforme Edital nº 31/2022.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº CPF DO CANDIDATO PERFIL FUNÇÃO SITUAÇÃO

01 XXX.570.184-23 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

02 XXX.648.114-78 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

03 XXX.422.354-09 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

04 XXX.422.374-44 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

05 XXX.560.134-04 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

06 XXX.568.694-06 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

07 XXX.351.254-80 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

08 XXX.089.254-50 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

09 XXX.712.604-21 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

10 XXX.995.134-07 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

11 XXX.347.074-36 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

12 XXX.040.134-50 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

13 XXX.588.134-40 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

14 XXX.293.744-12 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

15 XXX.805.354-03 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

16 XXX.985.954-09 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

17 XXX.952.244-00 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

18 XXX.143.718-33 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

19 XXX.300.144-54 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

20 XXX.497.694-95 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

21 XXX.358.004-04 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

22 XXX.463.754-67 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

23 XXX.374.184-81 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

24 XXX.436.234-68 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

25 XXX.677.834-96 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

26 XXX.782.034-63 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

27 XXX.938.394-06 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

28 XXX.664.954-00 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

29 XXX.135.184-11 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

30 XXX.916.944-51 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

31 XXX.033.034-22 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

32 XXX.770.794-42 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

33 XXX.227.854-39 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

34 XXX.254.794-83 Perfil 01 Avaliador de Redações Deferida

35 XXX.210.104-29 Perfil 02 Formador de Professores Deferida

36 XXX.230.674-85 Perfil 02 Formador de Professores Deferida

37 XXX.034.914-99 Perfil 02 Formador de Professores Deferida

38 XXX.416.474-39 Perfil 03 Analista de Dados Deferida

39 XXX.941.484-92 Perfil 03 Analista de Dados Deferida

40 XXX.369.144-94 Perfil 03 Analista de Dados Deferida

41 XXX.157.003-93 Perfil 03 Analista de Dados Deferida

42 XXX.704.304-62 Perfil 03 Analista de Dados Deferida

43 XXX.620.224-69 Perfil 03 Analista de Dados Deferida

44 XXX.079.794-10 Perfil 03 Analista de Dados Deferida

45 XXX.398.774-08 Perfil 03 Analista de Dados Deferida

46 XXX.885.574-08 Perfil 04 Designer Gráfico Deferida

47 XXX.020.444-86 Perfil 05 Monitor de Redação Deferida

48 XXX.873.864-59 Perfil 05 Monitor de Redação Deferida

49 XXX.485.844-78 Perfil 05 Monitor de Redação Deferida

50 XXX.796.444-51 Perfil 05 Monitor de Redação Deferida

51 XXX.153.944-00 Perfil 05 Monitor de Redação Deferida

52 XXX.476.724-44 Perfil 05 Monitor de Redação Deferida

53 XXX.855.984-10 Perfil 05 Monitor de Redação Deferida

54 XXX.235.024-50 Perfil 05 Monitor de Redação Deferida

Campina Grande, 25 de Julho de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ